

Załącznik do Uchwały Nr 4955/2026
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 17 marca 2026r.

ANEKS NR 5 DO UMOWY ZLECENIE Nr DIN.042.5.2024

zawarty w Opolu dnia 2026r. pomiędzy **Województwem Opolskim** z siedzibą w Opolu, NIP 7543077565 (wykonującym zadania w tym zamówienia publiczne przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, adres: ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole), w imieniu którego działa:

zwanym dalej „**Zamawiającym**” lub „**Inwestorem**”,

a:

Jerzym Sylwestrzakiem – Przedsiębiorcą działającym pod firmą „PRONABUD JERZY SYLWESTRZAK” wpisanym do DEIDG, adres: ul. Batorego 12, 48-200 Prudnik, posiadającym numer identyfikacji podatkowej NIP: 7551000057, REGON: 530947309, wyłonionym na podstawie przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego, zwaną/ym dalej „**Wykonawcą**” lub „**Kierownikiem Budowy**”

§ 1

W Umowie Zlecenie Nr DIN.042.5.2024 z dnia 22 lutego 2024r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 pkt 1 Umowy w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie:

„1) Zadanie nr 1: 15 miesięcy,”.

2) § 6 ust. 1 Umowy w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie:

„1. **Strony** ustalają łączne wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy za wykonanie przedmiotu Umowy na kwotę:

cena ogółem brutto: **97 205,14 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięć złotych 14/100)

cena ogółem netto: 79 028,57 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwadzieścia osiem złotych 57/100)

VAT: 23 % 18 176,57 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 57/100)
w tym:

1) **Zadanie nr 1** pn.: „Modernizacja pomieszczeń piwnicznych zlokalizowanych pod parkingiem przy zachodnim skrzydle budynku zamku wraz z remontem tego parkingu i jego częściowym zagospodarowaniem”

cena ogółem brutto: **63 257,14 zł** (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 14/100)

cena ogółem netto: 51 428,57 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych 57/100)

VAT: 23 % 11 828,57 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 57/100)

2) **Zadanie nr 2** pn.: „Przebudowa 4 pomieszczeń w budynku zamku w Mosznej”

cena ogółem brutto: **29 520,00 zł** (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100)

cena ogółem netto: 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100)

VAT: 23 % 5 520,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100)

3) **Zadanie nr 3:** pn. „Renowacja stolarki wewnętrznej w holu głównym (wiatrołap i drzwi do recepcji)”

cena ogółem brutto: **4 428,00 zł** (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 00/100)

cena ogółem netto: 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100)

VAT: 23 % 828,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia osiem złotych 00/100).”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.

Zamawiający

Wykonawca